
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: 

CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, A N. 4 POSTI DI INFERMIERE: 
SCIOGLIMENTO RISERVA ED AMMISSIONE CANDIDATO



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 2 di 3

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: GESTIONE PERSONALE E RELAZIONI SINDACALI

L'estensore dell'atto: De Dorigo Erica
Il Responsabile del procedimento: Bianco Roberto
Il Dirigente/Funzionario: Sala Claudia
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente 3 di 3

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore SOC  Gestione 
Personale e Relazioni Sindacali di seguito riportata, in conformità al Regolamento 
approvato con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 
28/01/2020.

Premesso che con deliberazione n. 113 del 14/02/2023 si è provveduto all’ammissione 
dei candidati del pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di Infermiere;

Dato atto che nel suddetto provvedimento, tra l’altro, è stato ammesso con riserva 
n.1 candidato, al fine di verificare il possesso in capo allo stesso di tutti i requisiti di 
ammissione previsti dal bando di concorso, e ne è stata data comunicazione formale 
all’aspirante assegnandogli dandole un termine per la regolarizzazione della domanda di 
partecipazione;

Preso atto che il candidato NARVAEZ Luna Ana Josefina ha prodotto idonea 
documentazione, regolarizzando la sua domanda di partecipazione;

Ritenuto pertanto di sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n. 113/2023 nei 
confronti del suddetto candidato e pertanto di ammetterlo al pubblico concorso in 
questione;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

DELIBERA

1) Di sciogliere la riserva di cui alla deliberazione n. 113 del 14/02/2023, in merito 
all’ammissione al pubblico concorso, per titoli ed esami, a n. 4 posti di Infermiere,  di 
NARVAEZ Luna Ana Josefina, disponendo l’ammissione dello stesso, essendo 
pervenuta idonea documentazione comprovante il possesso dei requisiti previsti.

2) Di comunicare all’interessato l’avvenuto scioglimento della riserva e l’ammissione al 
pubblico concorso in questione.

3) Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, dovendo 
procedere con urgenza ad espletare la procedura concorsuale in questione.


		2023-02-22T11:06:22+0000
	Emanuela Pastorelli


		2023-02-22T11:09:33+0000
	Cinzia Meloda


		2023-02-22T11:14:28+0000
	Chiara Serpieri




